
P1

小学男子 走高跳 決勝
所      属 最 高
都道府県名 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m32 記 録

1 3 151 プリハルタント琉生 6 三朝AC o o o o o o xxo xxx 1m30

2 2 149 米田  良生 6 三朝AC - o o o xo xo xxx 1m25

3 1 116 福田  悠太 5 ＫＹ鳥取 o o xo o o xxx 1m20

4 4 228 蔵増  大雅 6 三朝小 o o o o xxx 1m15

試                                    技
備  考順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名



P2

小学男子 走幅跳 決勝
所      属
都道府県名

1 10 51 近池  慶士 5 TF倉吉 4m25 +1.2 4m52 +0.6 4m31 +0.4 4m33 +0.5 2m53 +0.6 4m23 -0.2 4m52 +0.6

2 6 49 野見  琉偉 6 TF倉吉 4m01 +0.6 3m90 +0.3 4m40 +0.4 3m81 +0.1 4m38 +1.7 x 4m40 +0.4

3 2 5 馬場  洸太 5 河北SS 3m61 +0.4 3m87 +0.2 x 3m94 +0.5 x 4m12 +0.8 4m12 +0.8

4 16 162 加賀田健瑠6 6 布勢TC x 3m82 +1.4 - 3m86 0.0 4m09 +0.5 3m97 +0.4 4m09 +0.5

5 3 20 足立    海 6 SMTC Jr. x x 3m68 +0.4 3m59 +0.2 3m76 +0.9 3m78 +0.3 3m78 +0.3

6 4 24 松本琥大郎 6 SMTC Jr. 3m76 +1.5 x 3m56 +0.2 3m76 +0.3 3m55 +0.7 3m76 -1.1 3m76 +1.5

7 1 6 増井  友亮 5 河北SS 3m65 +0.5 3m65 +0.4 3m65 +1.6 3m48 +0.1 3m58 +0.1 3m66 +0.9 3m66 +0.9

8 11 106 有田  壮甫 6 ＫＹ鳥取 x 3m57 +1.2 3m65 +0.4 3m62 +0.6 3m62 -1.0 x 3m65 +0.4

9 17 206 鳥谷  維吹 6 TF米子 3m52 +0.6 3m58 +1.1 x 3m58 +1.1

10 9 45 田上  拓己 6 TF倉吉 x 3m13 -0.1 3m52 +0.3 3m52 +0.3

11 14 118 盛田  悠馬 5 ＫＹ鳥取 3m44 -0.3 2m95 +1.1 3m07 +1.0 3m44 -0.3

12 8 48 岡田  大和 6 TF倉吉 3m27 +0.7 2m85 +0.6 2m69 +0.3 3m27 +0.7

13 12 111 木村  鷹弥 6 ＫＹ鳥取 x 2m91 +1.6 3m12 +0.8 3m12 +0.8

14 5 29 小林  鷹也 5 SMTC Jr. 3m06 +2.1 2m60 +0.2 2m97 +0.8 3m06 +2.1

15 7 46 早田  惺太 6 TF倉吉 x x 3m05 +1.3 3m05 +1.3

16 13 114 林    幹人 6 ＫＹ鳥取 2m89 +0.7 2m62 +2.1 2m69 +1.4 2m89 +0.7

17 15 150 能見  知宏 6 三朝AC 2m74 0.0 2m75 +1.1 2m42 +1.3 2m75 +1.1

順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                        技

最高記録 備考
1 2 3 4 5 6



P3

小学男子 ジャベボール投 決勝
所      属
都道府県名

1 14 151 プリハルタント琉生6 三朝AC x 40m98 46m74 46m74

2 6 49 野見  琉偉 6 TF倉吉 38m76 42m36 42m36

3 1 6 増井  友亮 5 河北SS 38m36 37m62 38m36

4 3 22 阿部  徹平 6 SMTC Jr. 32m33 36m64 36m64

5 5 44 河口  航也 6 TF倉吉 x 31m36 34m25 34m25

6 15 193 松下    魁 5 大山陸上 33m68 32m14 33m68

7 17 163 中井  邑空 6 布勢TC 33m13 33m48 33m48

8 7 107 田中    葵 6 ＫＹ鳥取 32m17 31m78 32m17

9 16 214 三島  蒼司 5 にちなんAC 29m50 29m50

10 10 113 浜﨑  琥白 6 ＫＹ鳥取 27m94 27m94

11 8 109 芦谷  俐仁 6 ＫＹ鳥取 27m76 27m76

12 11 117 渡辺  陽春 5 ＫＹ鳥取 25m37 25m37

13 2 17 池淵  仁喜 6 SMTC Jr. 24m10 24m10

14 9 112 ローエン安毅人 6 ＫＹ鳥取 22m23 22m23

15 4 26 小德    甫 5 SMTC Jr. 20m04 20m04

16 13 122 元録  岳基 5 ＫＹ鳥取 19m81 x 19m81

17 12 119 田中  唯仁 5 ＫＹ鳥取 13m85 13m85

順位試技ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                        技

最高記録 備考
1 2 3 4 5 6



P4

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 走高跳 決勝
所      属 最 高
都道府県名 1m05 1m10 1m15 1m20 記 録

1 1 4 西田  侑生 5 河北SS o o xo xxx 1m15

2 27 山中  智大 5 SMTC Jr. K 欠場

順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                                    技

備  考



P5

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 走幅跳 決勝
所      属
都道府県名

1 7 161 倉光  颯人 6 布勢TC 4m06 +1.0 3m69 +1.4 x 4m06 +1.0

2 3 62 富山  耀太 6 末恒RC 3m70 +0.1 x 3m94 +0.9 3m94 +0.9

3 9 180 田中  駿平 5 大栄ｸﾗﾌﾞ x 3m60 +0.7 3m79 +1.3 3m79 +1.3

4 5 152 重信  圭吾 5 三朝AC 3m68 +0.8 x x 3m68 +0.8

5 4 77 松岡  悠真 5 米子陸上ｸﾗﾌﾞ 3m25 +1.3 3m24 +0.6 3m61 +0.9 3m61 +0.9

6 1 7 山田  悠翔 5 河北SS 3m50 +1.1 3m15 +0.6 3m20 +1.1 3m50 +1.1

7 6 153 加藤  瑠夏 5 三朝AC 3m25 +0.7 3m15 0.0 3m19 +1.5 3m25 +0.7

8 2 2 明里  拓磨 5 河北SS 3m24 -0.8 2m71 +0.3 3m17 +0.8 3m24 -0.8

9 10 205 大谷  悠太 6 TF米子 x x 3m24 +0.7 3m24 +0.7

10 11 207 内田  和也 6 TF米子 2m79 +1.2 2m37 +0.1 2m67 +0.8 2m79 +1.2

8 165 山本颯太朗 5 布勢TC x x x 記録なし

順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                        技

最高記録 備考
1 2 3 4 5 6



P6

小学男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB ジャベボール投 決勝
所      属
都道府県名

1 7 161 倉光  颯人 6 布勢TC 40m82 40m82

2 6 153 加藤  瑠夏 5 三朝AC 38m32 38m32

3 11 207 内田  和也 6 TF米子 35m11 35m11

4 10 205 大谷  悠太 6 TF米子 34m73 34m73

5 5 152 重信  圭吾 5 三朝AC 34m62 34m62

6 3 62 富山  耀太 6 末恒RC x 32m49 x 32m49

7 4 77 松岡  悠真 5 米子陸上ｸﾗﾌﾞ 31m89 x 31m89

8 8 165 山本颯太朗 5 布勢TC x 31m54 31m54

9 9 180 田中  駿平 5 大栄ｸﾗﾌﾞ 30m95 30m95

10 2 2 明里  拓磨 5 河北SS 28m92 28m92

11 1 7 山田  悠翔 5 河北SS 24m83 24m83

順位試技ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                        技

最高記録 備考
1 2 3 4 5 6



男子コンバインドＡ 9/25

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　　名 学 所　　属 得点 走高跳 得点
合計
得点 備考 事由

1 4 西田 侑生 5 河北SS 15.38 +0.2 713 1m15 861 1574
27 山中 智大 5 SMTC Jr. DNS DNS DNS

男子コンバインドＢ

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　　名 学 所　　属 得点
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ
ﾎﾞｰﾙ投 得点

合計
得点 備考 事由

1 161 倉光 颯人 6 布勢TC 4m06 +1.0 910 40m82 889 1799
2 62 富山 耀太 6 末恒RC 3m94 +0.9 877 32m49 720 1597
3 152 重信 圭吾 5 三朝AC 3m68 +0.8 804 34m62 763 1567
4 180 田中 駿平 5 大栄ｸﾗﾌﾞ 3m79 +1.3 835 30m95 689 1524
5 153 加藤 瑠夏 5 三朝AC 3m25 +0.7 683 38m32 839 1522
6 77 松岡 悠真 5 米子陸上ｸﾗﾌﾞ 3m61 +0.9 784 31m89 708 1492
7 205 大谷 悠太 6 TF米子 3m24 +0.7 680 34m73 766 1446
8 207 内田 和也 6 TF米子 2m79 +1.2 554 35m11 773 1327
8 2 明里 拓磨 5 河北SS 3m24 -0.8 680 28m92 647 1327

10 7 山田 悠翔 5 河北SS 3m50 +1.1 753 24m83 564 1317
11 165 山本 颯太朗 5 布勢TC NM 50 31m54 701 751

第25回鳥取県小学生陸上競技大会 倉吉市営陸上競技場

８０ｍＨ(風)

走幅跳(風)



P8

小学女子 走高跳 決勝
所      属 最 高
都道府県名 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 記 録

1 1 54 加藤  千尋 6 SMTC Jr. o o o o xo xxx 1m20

2 6 173 小林  千乃 6 布勢TC - o o o xxx 1m15

3 2 124 中野    想 6 ＫＹ鳥取 o o xo o xxx 1m15

4 7 219 藤原    咲 6 小鴨小 o o o xo - - r 1m15

5 5 156 林    心菜 6 三朝AC o o o xxx 1m10

6 3 154 渡邉  心絆 6 三朝AC o o xo xxx 1m10

7 4 155 小野  愛羽 6 三朝AC xxo xxx 1m00

順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                                    技

備  考



P9

小学女子 走幅跳 決勝
所      属
都道府県名

1 13 159 竹部  颯華 5 三朝AC 3m51 -0.2 3m52 0.0 3m63 -0.2 3m76 +0.1 3m86 +0.7 3m95 +0.7 3m95 +0.7

2 16 220 山中  りこ 6 小鴨小 - 3m54 -0.3 3m56 0.0 3m70 -0.3 3m86 +0.1 3m46 +0.8 3m86 +0.1

3 15 199 中本  希咲 5 大山陸上 x 3m52 -0.6 3m48 -0.5 3m67 +0.5 3m72 0.0 3m85 +0.9 3m85 +0.9

4 7 77 山根  夕鶴 6 鳥取ｼﾞｮｲﾅｽ陸上ｸﾗﾌﾞ 3m63 -0.6 3m44 +0.7 3m23 +0.1 3m25 -0.4 3m75 +0.4 3m58 +0.6 3m75 +0.4

5 2 7 石原  月望 5 河北SS 2m88 0.0 3m54 +0.8 3m66 +0.1 x x 3m72 +0.5 3m72 +0.5

6 1 5 谷川  結月 6 河北SS 3m47 +0.4 3m68 +0.4 3m64 +0.4 3m66 +0.4 3m63 +0.5 x 3m68 +0.4

7 6 55 島林  奈穂 5 SMTC Jr. 3m04 0.0 3m37 +0.4 3m13 +0.4 x 3m26 +0.1 3m37 -0.5 3m37 +0.4

8 9 119 古田麻由佳 6 ＫＹ鳥取 3m37 -0.8 3m29 +0.4 3m17 -0.1 3m26 +0.8 3m20 0.0 x 3m37 -0.8

9 5 51 佐古  愛乃 6 SMTC Jr. 3m26 +0.5 3m32 +0.8 3m34 +0.2 3m34 +0.2

10 10 120 田中  悠愛 6 ＫＹ鳥取 3m26 -0.5 3m02 +0.1 3m07 -0.3 3m26 -0.5

11 8 118 前田  もも 6 ＫＹ鳥取 3m13 -0.2 3m14 +0.3 3m11 0.0 3m14 +0.3

12 12 133 廣畑  麻央 5 ＫＹ鳥取 2m55 -0.8 2m54 0.0 3m10 -0.3 3m10 -0.3

13 4 34 長谷川真由 5 ＫＲＣジュニア 2m75 +0.7 2m72 +0.4 2m99 +0.5 2m99 +0.5

14 3 13 渡部  恋音 5 河北SS 2m87 +0.2 2m58 +0.6 2m95 +0.4 2m95 +0.4

15 11 123 梶尾  望友 6 ＫＹ鳥取 2m66 -1.1 2m83 0.0 2m86 -0.3 2m86 -0.3

16 14 177 大島みなみ 5 布勢TC 2m82 0.0 2m61 -0.3 2m68 -0.7 2m82 0.0

17 46 砂原真里菜 6 ＫＲＣジュニア K 欠場

順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                        技

最高記録 備考
1 2 3 4 5 6



P10

小学女子 ジャベボール投 決勝
所      属
都道府県名

1 5 80 奥本  凪咲 5
鳥取ｼﾞｮｲﾅｽ陸上ｸﾗ
ﾌﾞ

28m83 x 32m10 32m10

2 1 5 谷川  結月 6 河北SS 31m21 30m32 31m21

3 7 224 川北  侑花 6 三朝小 24m94 29m39 29m39

4 2 6 福井  るあ 6 河北SS 27m18 25m62 27m18

5 3 7 石原  月望 5 河北SS 23m70 x 21m90 23m70

6 6 126 谷口  愛夏 6 ＫＹ鳥取 18m47 20m43 20m43

7 4 64 岡本  彩那 6 TF倉吉 17m31 18m80 18m80

順位試技ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                        技

最高記録 備考
1 2 3 4 5 6



P11

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 走高跳 決勝
所      属 最 高
都道府県名 1m05 1m10 1m15 1m20 記 録

1 1 66 澤田  眞佳 5 TF倉吉 o o o xxx 1m15

2 2 170 藤岡  里彩 6 布勢TC o o xo xxx 1m15

2 3 174 岸本  凜乃 6 布勢TC o o xo xxx 1m15

順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                                    技

備  考



P12

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 走幅跳 決勝
所      属
都道府県名

1 10 172 藤田  沙菜 6 布勢TC x 3m69 -1.1 x 3m69 -1.1

2 11 212 林  まど椛 5 TF米子 3m67 +0.6 3m49 -1.1 x 3m67 +0.6

3 2 43 岡    菜愛 6 ＫＲＣジュニア 2m99 0.0 3m21 -0.9 3m02 0.0 3m21 -0.9

4 1 40 長谷川美結 6 ＫＲＣジュニア 3m15 +0.1 3m00 -0.1 3m02 0.0 3m15 +0.1

5 4 45 高間  心菜 6 ＫＲＣジュニア 3m10 +0.2 2m94 -0.5 2m98 -0.3 3m10 +0.2

6 8 157 安田  美優 6 三朝AC 2m82 +0.5 2m80 -0.8 3m03 0.0 3m03 0.0

7 3 44 田村  莉梨 6 ＫＲＣジュニア 2m89 0.0 2m77 -0.6 2m78 -0.4 2m89 0.0

8 6 87 秋田  寧々 5 琴浦TF 2m75 +0.4 2m52 -0.2 2m50 0.0 2m75 +0.4

9 7 91 黒木  咲花 5 琴浦TF 2m63 +0.2 2m38 -0.8 2m44 0.0 2m63 +0.2

10 5 48 稲井  里桜 6 ＫＲＣジュニア 2m50 +0.3 2m15 -0.3 2m00 +0.2 2m50 +0.3

9 161 荒石  遥花 5 三朝AC K 欠場

順位試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                        技

最高記録 備考
1 2 3 4 5 6



P13

小学女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB ジャベボール投 決勝
所      属
都道府県名

1 11 212 林  まど椛 5 TF米子 x 43m58 43m58

2 1 40 長谷川美結 6 ＫＲＣジュニア 29m36 29m36

3 10 172 藤田  沙菜 6 布勢TC 29m11 29m11

4 8 157 安田  美優 6 三朝AC 22m86 22m86

5 6 87 秋田  寧々 5 琴浦TF 20m96 20m96

6 2 43 岡    菜愛 6 ＫＲＣジュニア 20m95 20m95

7 4 45 高間  心菜 6 ＫＲＣジュニア 18m18 18m18

8 7 91 黒木  咲花 5 琴浦TF 18m02 18m02

9 5 48 稲井  里桜 6 ＫＲＣジュニア 17m10 17m10

10 3 44 田村  莉梨 6 ＫＲＣジュニア 14m29 14m29

9 161 荒石  遥花 5 三朝AC K 欠場

順位試技ﾅﾝﾊﾞｰ 競 技 者 名
試                        技

最高記録 備考
1 2 3 4 5 6



女子コンバインドＡ 9/25

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　　名 学 所　　属 得点 走高跳 得点 合計得点 備考 事由
1 170 藤岡 里彩 6 布勢TC 14.81 +0.7 811 1m15 861 1672
2 174 岸本 凜乃 6 布勢TC 16.42 +0.7 535 1m15 861 1396
3 66 澤田 眞佳 5 TF倉吉 18.63 +0.7 158 1m15 861 1019

女子コンバインドＢ

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　　名 学 所　　属 得点
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸ
ﾎﾞｰﾙ投 得点 合計得点 備考 事由

1 212 林 まど椛 5 TF米子 3m67 +0.6 801 43m58 945 1746 大会新
2 172 藤田 沙菜 6 布勢TC 3m69 -1.1 806 29m11 651 1457
3 40 長谷川 美結 6 ＫＲＣジュニア 3m15 +0.1 655 29m36 656 1311
4 43 岡 菜愛 6 ＫＲＣジュニア 3m21 -0.9 672 20m95 485 1157
5 157 安田 美優 6 三朝AC 3m03 0.0 622 22m86 524 1146
6 45 高間 心菜 6 ＫＲＣジュニア 3m10 +0.2 641 18m18 429 1070
7 87 秋田 寧々 5 琴浦TF 2m75 +0.4 543 20m96 486 1029
8 91 黒木 咲花 5 琴浦TF 2m63 +0.2 510 18m02 426 936
9 44 田村 莉梨 6 ＫＲＣジュニア 2m89 0.0 582 14m29 350 932

10 48 稲井 里桜 6 ＫＲＣジュニア 2m50 +0.3 473 17m10 407 880
161 荒石 遥花 5 三朝AC DNS DNS DNS

第25回鳥取県小学生陸上競技大会 倉吉市営陸上競技場

８０ｍＨ(風)

走幅跳(風)


